EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019.

TOMADA DE PREÇO Nº 1/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA – CONTRATADA:

NOROMIX CONCRETO S/A. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

REACAPEAMENTO ASFALTICO EM DIVERSOS LOGRADOUROS DESTA CIDADE DE

FRONTEIRA/MG, CONFORME CONTRATOS DE REPASSES Nº 846318/2017,

846331/2017 E 873121/2018, FIRMADOS ENTRE A UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO

DOS MINISTERIOS DAS CIDADES E TURISMO, RESPECTIVAMENTE, DE ACORDO

COM O PROJETO BÁSICO. VALOR GLOBAL: R$983.778,73 (novecentos e oitenta e três

mil setecentos e setenta e oito reais e setenta e três centavos).

PRAZO: 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

FRONTEIRA, 22 de FEVEREIRO de 2019

MARCELO MENDES PASSUELO

PREFEITO MUNICIPAL.